

No	Megnevezés	Típus	Mennyiség	Anyag egys.ár		Anyagár		Díj egységár		Díj		Összesen	
					Ft	Ft	Ft	Ft	Ft	Ft	Ft	Ft	Ft
1	Tűzjelző központ	BC216-2/H1	3 db	261 954	Ft	785 862	Ft	6 000	Ft	18 000	Ft	803 862	Ft
2	Hangjelző modul	SZ58-3	6 db	35 900	Ft	215 400	Ft	600	Ft	3 600	Ft	219 000	Ft
3	Hurok illesztő modul	LIF128-1	4 db	141 000	Ft	564 000	Ft	600	Ft	2 400	Ft	566 400	Ft
4	Led tabló	LAB-48-1	3 db	64 800	Ft	194 400	Ft	600	Ft	1 800	Ft	196 200	Ft
5	Relé modul	RL58-1	1 db	40 000	Ft	40 000	Ft	600	Ft	600	Ft	40 600	Ft
6	Akkumulátor	12V18A6	6 db	9 600	Ft	57 600	Ft	0	Ft	0	Ft	57 600	Ft
7	Analóg optikai füstérzékelő	FI700/O	321 db	12 500	Ft	4 012 500	Ft	3 800	Ft	1 219 800	Ft	5 232 300	Ft
8	Analóg hő és hőesebesség érzékelő	FI700/T	5 db	11 600	Ft	58 000	Ft	3 800	Ft	19 000	Ft	77 000	Ft
9	Aljzat analóg érzékelőhöz	FI700/B	326 db	850	Ft	277 100	Ft	1 100	Ft	358 600	Ft	635 700	Ft
10	Másodikjelző	INDICASS	41 db	2 450	Ft	100 450	Ft	1 600	Ft	65 600	Ft	166 050	Ft
11	Bemeneti modul 1 bemenettel	FI700/M1IN	6 db	12 600	Ft	75 600	Ft	4 000	Ft	24 000	Ft	99 600	Ft
12	Kimeneti modul felügyelt	FI700/M1REL	16 db	16 000	Ft	256 000	Ft	4 000	Ft	64 000	Ft	320 000	Ft
13	Modul doboz falon kívüli	FI700/MDB/KO	22 db	2 400	Ft	52 800	Ft	1 200	Ft	26 400	Ft	79 200	Ft
14	Hangjelző hagyományos	EMA1224B4R-D	54 db	4 700	Ft	253 800	Ft	3 800	Ft	205 200	Ft	459 000	Ft
15	Hátoldali doboz hangjelzőhöz beltéri	ELPBR	54 db	710	Ft	38 340	Ft	1 200	Ft	64 800	Ft	103 140	Ft
16	Kézi jelzésadó	FI700/MCP	21 db	17 500	Ft	367 500	Ft	4 100	Ft	86 100	Ft	453 600	Ft
17	Segéd tápegység	TAPB24/2ND	2 db	26 400	Ft	52 800	Ft	5 200	Ft	10 400	Ft	63 200	Ft
18	Akkumulátor	12V15Ah	2 db	9 000	Ft	18 000	Ft	0	Ft	0	Ft	18 000	Ft
19	Hálózati kimaradás jelző	HKJ	2 db	4 180	Ft	8 360	Ft	1 200	Ft	2 400	Ft	10 760	Ft
20	Tűzálló nyomvonal kialakítása	klipsz+dübel	6125 m	380	Ft	2 327 500	Ft	300	Ft	1 837 500	Ft	4 165 000	Ft
21	Kábelcsatornázás	MCS2	5375 m	150	Ft	806 250	Ft	190	Ft	1 021 250	Ft	1 827 500	Ft
22	Vezetékezés tűzálló kábellel	2*1 E30	6390 m	178	Ft	1 137 420	Ft	120	Ft	766 800	Ft	1 904 220	Ft
23	Vezetékezés tűzálló kábellel	2*2*1 E30	100 m	360	Ft	36 000	Ft	120	Ft	12 000	Ft	48 000	Ft
24	Központ programozás	koprogram	4 alk	0	Ft	0	Ft	40 000	Ft	160 000	Ft	160 000	Ft
25	Légcsatorna érzékelő ház	FI700/DDH	4 db	34 899	Ft	139 596	Ft	6 500	Ft	26 000	Ft	165 596	Ft
26	Mintavételi cső légcsatorna érzékelőhöz	FI700/DDH/TV-0,6	3 db	6 910	Ft	20 730	Ft	1 200	Ft	3 600	Ft	24 330	Ft
27	Segédrelé + tokozat	segrel	1 db	98 000	Ft	98 000	Ft	1 200	Ft	1 200	Ft	99 200	Ft
28	Szerelékanyagok	szer	1 klt	100 000	Ft	100 000	Ft	60 000	Ft	60 000	Ft	160 000	Ft
29	Egyéb költségek	lifttek, ventilátorok	1 klt	220 000	Ft	220 000	Ft	80 000	Ft	80 000	Ft	300 000	Ft
30	Beüzemelés, 100%-os teszt		1 klt	10 000	Ft	10 000	Ft	400 000	Ft	400 000	Ft	410 000	Ft
31	Meglévő rendszer bontása, átadása		1 klt		Ft	0	Ft	220 000	Ft	220 000	Ft	220 000	Ft
32	Nettó összesen					12 324 008	Ft			6 761 050	Ft	19 085 058	Ft
33	Bruttó összesen					15 651 490	Ft			8 586 534	Ft	24 238 024	Ft